
SERVIZIO 2° - ECONOMICO FINANZIARIO PERSONALE 

 
ATTO ORGANIZZATIVO N. 35/2011 DEL 13.04.2011 

        
Registro cronologico degli atti adottati dal responsabile del servizio 
        
OGGETTO: Liquidazione piani di attività 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Richiamato il contratto decentrato integrativo per l’anno 2010 sottoscritto il 29/07/2010; 

Richiamato la relazione del 21/07/2010 redatta ai sensi dell’art. 15 – comma 2 del CCNL 01/04/1999 
con la quale il nucleo di valutazione  attestava la destinazione di tali risorse a specifici obiettivi di 
qualità e produttività. 
Vista la relazione del responsabile del Servizio Territorio ed Ambiente relativa al piano di lavoro 
“Emergenza stagionale invernale” 
Vista la relazione del responsabile del Servizio “Affari generali” relativa al piano di lavoro “Servizio 
estivo asilo nido mese di luglio 2010” e il piano “Reperibilità festiva per comunicazioni servizio 
necroscopico” 
indicanti il grado di realizzazione dei diversi piani di attività e la partecipazione dei singoli dipendenti 
Visto il verbale n. 1 del 12/04/2011 dell’organismo convenzionato di valutazione attestante il 
raggiungimento degli obiettivi e il nulla osta alla successiva liquidazione dei piani 

 
DISPONE 

 
1. la liquidazione dei seguenti importi  a titolo di piani di attività come risulta dalle relazioni 

del responsabile del servizio territorio ed ambiente e servizio affari generali 
 

Codice matricola compenso previsto 

27 € 610,00 

20 € 590,00 

324 € 510,00 

335 € 390,00 

102 € 400,00 

23 € 780,00 

24 € 200,00 

106 € 780,00 

103 € 142,00 

290 € 189,00 

101 € 169,00 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

COMUNE DI CAVA MANARA 
Provincia di Pavia 

 
 

Via L. Manara, 7 – 27051  Cava Manara (PV) – Tel. 0382/5575 – Fax 0382/554110 – Partita IVA 00467120184 
e- mail  info@comune.cavamanara.pv.it   - URL www.comune.cavamanara.pv.it 

 



dando atto che la spesa trova copertura sul fondo decentrato 2010 capitoli da 472 A 472_13 e del 
bilancio di previsione 2011 gestione residui 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
ECONOMICO FINANZIARIO PERSONALE 

(Dott.ssa Monica Gatti) 


